



POLSKA INNOWACYJNA

Zapraszamy na otwarte spotkanie dla mieszkańców 13 marca w Urzędzie Miasta Poznania

„Polska innowacyjna. Jak przeskoczyć kryzys” – tak zatytułowany jest konkurs organizowany przez Instytut Wolności, niezależny think tank. Szukamy innowacyjnych pomysłów biznesowych, które rozwiązują problemy społeczne i ułatwiają życie w miastach. Stąd tytuł pierwszej edycji: „Miasto przyszłości”.

Wygrać można szkolenie z najlepszymi ekspertami w Kalifornii, rozmowy z inwestorami w Silicon Valley i silne wsparcie doradcze w Polsce. 13 marca o godzinie 16:00 w Urzędzie Miasta Poznania, przy Pl. Kolegiackim 17, spotkamy się z mieszkańcami Poznania, aby opowiedzieć o konkursie i pokazać, że każdy może być twórcą rentownego pomysłu biznesowego, które rozwiązuje problem dotyczący życia w mieście.

Program spotkania:

- O wyzwaniach Miasta Przyszłości – opowie Ryszard Grobelny, **Prezydent Poznania**
- O tym jak walczyć, by osiągnąć cel. „Jak dotarłem do prezydenta Obamy” – Igor Janke, Prezes **Instytutu Wolności**
- O skutecznych innowacjach, projektowaniu produktów oraz strategiach rozwoju miast – partnerzy merytoryczni z firm: **Innovatika, Code Design i 4CF**
- W trakcie spotkania zostanie również przeprowadzony **warsztat**, z którego powstanie kilka niekonwencjonalnych pomysłów biznesowych i zgłoszeń konkursowych.

Spotkanie jest częścią konkursu „Miasto przyszłości”, w którym może wziąć udział każdy. Więcej informacji na stronie instytutwolnosci.pl i polskainnowacyjna.org

Pytania można wysłać na maila: konkurs@instytutwolnosci.pl

Konkurs nie byłby możliwy bez wsparcia dwóch instytucji – Banku Zachodniego WBK – Partnera Konkursu i Fundacji PZU – Sponsora Edycji.

Organizator



Partnerzy Merytoryczni



Partner Projektu



Sponsor Konkursu Miasto Przyszłości



Patronat honorowy

Komisja Europejska Ambasada Rzeczypospolitej w Waszyngtonie, Wydział Promocji, Handlu i Inwestycji Prezydent Miasta Gdyni Prezydent Miasta Łodzi Prezydent Miasta Poznania



Ministerstwo Skarbu Państwa



Rektor Uniwersytet Warszawski



Rektor Wyższej Szkoły Biznesu

